
Rzekuń: Dostawa oleju napędowego do zbiornika
Numer ogłoszenia: 57164 - 2013; data zamieszczenia: 12.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 526088 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Obsługi Gminy, ul. Kolonia 1 B, 07-411 Rzekuń, woj. 
mazowieckie, tel. 29 761058, 7617394, faks 29 7617394.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego do 
zbiornika. II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 
Dostawa oleju napędowego do zbiornika.Przedmiot zamówienia obejmuje nierytmiczną dostawę 
oleju napędowego (letni i zimowy) odpowiadającego wymaganiom jakościowym według Polskiej 
Normy PN-EN 590 z 2006r, a źródłem pochodzenia oleju napędowego jest magazyn, który jest 
jednocześnie składem podatkowym, z przeznaczeniem na potrzeby własne do napędu pojazdów 
mechanicznych z silnikiem wysokoprężnych. Ilość określona jest wielkością jaką zamawiający 
zamierza kupić przez okres jednego roku w formie bezpośredniej dostawy do zbiornika 
Zamawiającego o pojemności 5000 litrów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• AXAN Sp. z o.o, ul. Słoneczna 5,, 08-311 Bielany, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 169040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 204960,00

• Oferta z najniższą ceną: 204960,00 / Oferta z najwyższą ceną: 206000,00

• Waluta: PLN.




